Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/JUCEMAT/00024/2020                                    DE: 17/12/2020

O Vice Presidente da JUCEMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 484490/2020
    Nome: (105027/12) FLORACI ALVES DOS SANTOS
        A Partir de: 01/12/2020 Até 30/12/2020
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (243440/1) ALLISON DOS SANTOS
        Un. Adm: (143774) GER.FISCALIZ.E CONTROLE DE ARMAZ.GERAIS

Processo N.: 484428/2020
    Nome: (255637/1) GLEDSON MAURO DE ALMEIDA SOUSA
        A Partir de: 10/12/2020 Até 24/12/2020
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (143249/2) WILLAMY TEIXEIRA DE CARVALHO
        Un. Adm: (192325) GER. DE CONTAB. E FINANCAS

Processo N.: 484544/2020
    Nome: (243419/1) MATEUS BATISTA PEREIRA
        A Partir de: 04/01/2021 Até 02/02/2021
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (250695/1) GRACIMEIRE DA SILVA
        Un. Adm: (143766) GER. DE ARQUIVO EMPRESARIAL

Processo N.: 484529/2020
    Nome: (250681/1) PRISCILLA PERARO VIRGENS
        A Partir de: 04/01/2021 Até 02/02/2021
        Cargo/Função: (11614) DGA-7 SERVIDOR
        Substituído: (225360/1) MARCOS PAULO SILVA OLIVEIRA
        Un. Adm: (143715) OUV. SETORIAL

Processo N.: 484561/2020
    Nome: (225813/1) RENE BORGES DE SOUZA
        A Partir de: 14/01/2021 Até 12/02/2021
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (139946/3) ELIZANGELA SANTOS DIAS
        Un. Adm: (143782) GER. DE REGISTRO EMPRESARIAL

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Dezembro de 2020.
          Helio Tito Simões de Arruda
          Vice Presidente da JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c468a97f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:41:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial